

Hadsten Computer ApS

Østergade 17, st. tv, 8370 Hadsten

CVR-nr. 32 30 85 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2023.

Stefan Granholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hadsten Computer ApS Østergade 17, st. tv 8370 Hadsten
	CVR-nr.: 32 30 85 03
	Stiftet: 30. januar 2014
	Hjemsted: Hadsten
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Stefan Bjarne Granholm
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter omfatter salg og service af computerudstyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 724 t.kr. mod 612 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 46 t.kr. mod -28 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalforhold

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabets anpartskapital. Ledelsen forventer, at egenkapitalen reetableres gennem positive resultater i de kommende år. Det er endvidere ledelsens forventning, at der er tilstrækkelig kapital til at kunne fortsætte driften i det kommende regnskabsår. På den baggrund er årsregnskabet aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	723.894	611.568
1 Personaleomkostninger	-620.775	-594.996
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-25.124	-35.386
Driftsresultat	77.995	-18.814
Øvrige finansielle omkostninger	-19.531	-8.777
Resultat før skat	58.464	-27.591
Skat af årets resultat	-12.795	0
Årets resultat	45.669	-27.591
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	45.669	0
Disponeret fra overført resultat	0	-27.591
Disponeret i alt	45.669	-27.591

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	49.494	63.600
Indretning lejede lokaler	39.590	50.608
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>89.084</u>	<u>114.208</u>
Deposita	22.200	22.200
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>22.200</u>	<u>22.200</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>111.284</u>	<u>136.408</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	200.000	425.000
Varebeholdninger i alt	<u>200.000</u>	<u>425.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	18.728	39.002
Udskudte skatteaktiver	5.604	18.399
Andre tilgodehavender	19.592	24.256
Periodeafgrænsningsposter	8.348	12.908
Tilgodehavender i alt	<u>52.272</u>	<u>94.565</u>
Likvide beholdninger	30.813	9.405
Omsætningsaktiver i alt	<u>283.085</u>	<u>528.970</u>
Aktiver i alt	<u>394.369</u>	<u>665.378</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-80.560	-126.229
Egenkapital i alt	-30.560	-76.229
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	57.229	64.966
Anden gæld	367.700	676.641
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	424.929	741.607
Gældsforpligtelser i alt	424.929	741.607
Passiver i alt	394.369	665.378

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-98.638	-48.638
Årets overførte overskud eller underskud	0	-27.591	-27.591
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-126.229	-76.229
Årets overførte overskud eller underskud	0	45.669	45.669
	50.000	-80.560	-30.560

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	597.269	572.249
Andre omkostninger til social sikring	10.224	10.224
Personalemkostninger i øvrigt	13.282	12.523
	<u>620.775</u>	<u>594.996</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 300 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	200
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	18

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse på 50 t.kr. svarende til 6 måneders husleje.
